
ZARZĄDZENIE  NR 2906/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                                             Z DNIA 16 listopada 2010 r. 
 

w sprawie zmiany umowy sprzedaży garażu usytuowanego w zespole garażowym 
położonym w Krakowie na os. Centrum A 1A. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży garażu zawartej przez Gminę Miejską 
Kraków w dniu 30.08.1991 roku Repertorium: A II Nr 8788/91 z Panią Elżbietą Guzik, 
polegającą na zmianie oznaczenia nieruchomości w ten sposób, że: w miejsce działki nr 
359/28 o pow. 18 m2 położonej w Krakowie Nowej Hucie, os. Centrum A 1A wpisuje się 
działkę nr 350/28 o pow. 18 m2 położoną w Krakowie Nowej Hucie, os. Centrum A 1A - 
poprzez zawarcie aktu notarialnego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezydent Miasta Krakowa 

          / - / 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
  


